

Panelbyg ApS
Industriparken 16, 6880 Tarm

CVR-nr. 28 98 08 33

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2021.

Bjarne Bundgaard Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Panelbyg ApS Industriparken 16 6880 Tarm
	Telefon: 88321770
	CVR-nr.: 28 98 08 33
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bjarne Bundgaard Hansen Tommy Kjær Bundgaard
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Aktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af byggevirksomhed og salg af byggematerialer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.761 t.kr. mod 2.645 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 321 t.kr. mod 168 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	2.760.692	2.644.680
1 Personaleomkostninger	-2.303.940	-2.405.628
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-22.200	-21.817
Driftsresultat	434.552	217.235
2 Andre finansielle indtægter	1.368	2.057
Øvrige finansielle omkostninger	-19.786	-2.566
Resultat før skat	416.134	216.726
3 Skat af årets resultat	-95.370	-48.764
Årets resultat	320.764	167.962
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	300.000	0
Overføres til overført resultat	20.764	167.962
Disponeret i alt	320.764	167.962

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	37.516	59.716
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>37.516</u>	<u>59.716</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.760	8.064
Deposita	32.500	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>41.260</u>	<u>8.064</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>78.776</u>	<u>67.780</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	799.792	492.000
Varebeholdninger i alt	<u>799.792</u>	<u>492.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	522.779	399.961
Tilgodehavende selskabsskat	0	124.910
Andre tilgodehavender	0	143.944
Periodeafgrænsningsposter	100.793	74.633
Tilgodehavender i alt	<u>623.572</u>	<u>743.448</u>
Likvide beholdninger	<u>3.270.161</u>	<u>2.986.084</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.693.525</u>	<u>4.221.532</u>
Aktiver i alt	<u>4.772.301</u>	<u>4.289.312</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	<u>1.092.094</u>	<u>1.071.330</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.217.094</u>	<u>1.196.330</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>0</u>	<u>94.000</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>94.000</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.563.193	1.597.044
	Selskabsskat	25.222	0
	Anden gæld	<u>1.966.792</u>	<u>1.401.938</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.555.207</u>	<u>2.998.982</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.555.207</u>	<u>3.092.982</u>
	Passiver i alt	<u>4.772.301</u>	<u>4.289.312</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	2020	2019
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.248.564	2.348.164
Andre omkostninger til social sikring	55.376	57.464
	2.303.940	2.405.628
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	5
2. Andre finansielle indtægter		
I regnskabsposten indgår kursregulering af børsnoterede aktier med 696 kr.		
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	95.370	49.764
Årets regulering af udskudt skat	0	-1.000
	95.370	48.764
	31/12 2020	31/12 2019
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	1.071.330	903.368
Årets overførte overskud eller underskud	20.764	167.962
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	300.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-300.000	0
	1.092.094	1.071.330
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	0	500.000
Udloddet udbytte	0	-500.000
	0	0

Noter

31/12 2020

31/12 2019

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	800 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	596 t.kr.
Driftsmateriel og inventar	46 t.kr.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en årlig leasingydelse på 52 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 12 måneder og en samlet restleasingydelse på 202 t.kr.

Selskabet har en eventualforpligtelse på 5 års husleje, i alt 785 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tommy Bundgaard Holding ApS, CVR-nr. 37251682 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.